19.692.755/0001-22, situada na Avenida Padre Leonardo, 147, Centro, Congonhas/MG, representada pela Coordenadora da
Comissão Intergestora da Associação Hospitalar Bom Jesus, Wanice Nascimento de Resende, inscrita no RG MG nº. 14.728.142 e no CPF nº. 076.857.316-57.
Objeto: Prorrogação da vigência e repasse do valor de R$2.292.057,00 (dois milhões, duzentos e noventa e dois mil e cinquenta e sete reais), mantendo as demais
cláusulas inalteradas. Vigência: Fica o Convênio prorrogado até o dia 31 de julho de 2026. Dotação Orçamentária: Ficha: 450. Órgão: 15. Unidade: 01. Função: 10.
Sub-função: 302. Programa: 0036. Atividade: 2.176 – Serviços Assoc.

[...]

Congonhas, Minas Gerais, representado por seu Presidente, Thiago Augusto Silva Freitas, portador do RG MG 14.502.905 e do CPF nº. 072.634676-40. Objeto:
Repasse financeiro para a contratação de serviços, destinada a produção do desfile da agremiação para o Carnaval do ano de 2026, de acordo com o enredo
estabelecido. Valor: R$55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 07. Unidade: 01. Função: 13. Sub-Função: 392. Programa: 057.
Atividade 0095 - Apoio aos Blocos Carnavalescos/Escola de Samba. 3.3.50.41 - Contribuições - Custeio - Ficha: 95 - Fontes: 1500.539.0000 - R$13.000,00;